
Multi-Angle Flex & Twist -
ohebná a otočná svítilna

450 lm 2v1 2 roky OSRAM záruka*

Vysoká flexibilita a rozmanité
možnosti nastavení díky

víceúhlovému polohování

2 světelné funkce:Až 450lm -
vysoký světelný tokAž 250lm

-nižší světelný tok

Inspekční svítilna  & baterka Prvotřídní zpracování a
funkčnost našich výrobků
podporují systematická

opatření pro zajištění kvality.
Inovativní technologie a

vynikající kvalita se našim
zákazníkům skutečně vyplácí

Všestranné použití

S TWIST 450 máte možnost snadno ovládat smr svtelného

paprsku. Díky svtelnému výkonu až 450 lumen a chladné

barv svtla (až 6000 K) je svítilna TWIST 450 ideální pro

použití v dílnách i mimo n. Je lehká, robustní a díky

možnosti otáení o 360° pedstavuje optimální nástroj pro

cílené osvtlení. Síová nabíjeka je souástí dodávky.

Spolenost OSRAM na tento výrobek poskytuje dvouletou

záruku*.

Technický list řady výrobků

LEDinspect TWIST 450

Inspekční svítilna

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect TWIST 450 července 27, 2025, 08:16:45
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Rady pro použití:

Podrobnější informace o použití a grafiku naleznete v katalogovém listu výrobku a v návodu k použití.* více na
www.osram.cz/am, www.osram.sk/am

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect TWIST 450 července 27, 2025, 08:16:45
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


